Februar 2024 nr. 74 - 20. Argang
Medlemsblad for Hestens Venner
- foreningen med aktiviteter for alle heste




<af Bjarne Lambrecht Sgrense

andelse 25 kr. hos Post Da
xed DAO, hvor en br
i mulighed fg

Indholdsfortegnelse

Side: |Indhold:
3 Formanden har ordet
6 Temaaften med nyttig viden til ALLE hesteholdere om CHR-
registeret

8 Indkaldelse til Generalforsamling

9 Temaaften om rottebekaempelse

10 Ridetur i Hedeland

11 Agility traeningsdage

12 Agility konkurrence hvor alle kan vaere med

14 Orienterings arrangement 2. del

18 De rgde poser fra posterne med spgrgsmal

19 Kommentarer fra Facebook

21 Positiv miljptraening med Richo Bonn Carlsen

26 Temaaften om traditionel kgrsel

28 Mit ar 2023

\
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den sidst, for Master der slutter oplgbet, men som ikke taller med.
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nar nu jeg ikke kunne ride
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tog til halloweenstaevne, kb bedst udklzedt, vi var ho-
vedlgs rytter og uhyg
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wWwWW.HESTENS-VENNER.dk

Bestyrelsen

Formand:

Lone Wunsch lone@hestens-venner.dk
Svennerupvej 9, 4683 Rgnnede tif. 2284 4204
Naestformand:

Kristian Wunsch kristian@hestens-venner.dk
Gyvelvej 2, 4690 Haslev tif. 2133 1381

Kasserer, redaktgr og hjemmeside:
Bjarne L. Sgrensen bjarne@hestens-venner.dk
Munke Bjergbyvej 53, 4180 Sorg tif. 2092 2075

Sekreteer:
Heidi Adsbgl Pedersen heidi@hestens-venner.dk
Landevejen 119, 4060 Kirke Saby tif. 2024 1368

@vrige bestyrelse:
Helena Fredensborg Lind helena@hestens-venner.dk
Hjelmsgmaglevej 65b, 4100 Ringsted tlf. 6146 5805

Suppleanter:
Hanne Jensen hanne@hestens-venner.dk

Stestrupvej 234, 4370 St. Merlgse tif. 2860 4659

Steen Harley Andersen steen@hestens-venner.dk
Astersvej 29 2. th., 4600 Kgge tif. 4259 2608

Bliv medlem i Hestens Venner

Indmeldelse kan ske via vores hjemmeside: www.hestens-venner.dk eller
direkte til kassereren. Arligt medlemskab koster 150;- kr., og du vil:

o fa medlemsbladet Pzere Posten tilsendt pr. brev.
Pzere Posten udkommer 4 gange arligt.

e opna rabat pa diverse arrangementer afholdt af
Hestens Venner.

o sta forst i kgen til at deltage i arrangementer,
hvor der er deltagerloft.




